quos seminatos accepit in obitu; nam corpora seminari Apostolus probat, cum dicit: *Semina corruptione, surget in incorruptionem* (*I Cor. xv*). hi qui declinant in Christo mala, sicut tunc Iudei contra eum perversitatis suæ cogitant consilii die illa ponentur in dorso, et in reliquo suis preparat vultum illorum, hoc est non in prima ar resurgunt cum sanctis, sed quod residuum fuit: resurrezioni primæ, in eo preparabit vultum illi. Tunc laudes Domino Jesu Christo offerentes in hymnis, et ista verba cantabimus, ut dicamus ei: *Exsultate, Domine, in virtute tua. Jam non in persona vestitulum tuæ virtutis obumbras, sed exaltare iuste tua, et sentiant te ultorem, qui nostrum tandem dubitant salvatorem; tibi gloria in secula lorum. Amen.*

## PSALMUS XXI.

In finem psalmus David pro susceptione matris eius.

*Deus Deus meus, respice in me; quare me deridisti? longe a salute mea verba delictorum meorum. Deus meus, clamabo per diem, et non exaudi nocte, et non ad insipientiam mihi. Tu autem in habitu laus Israel. In te speraverunt patres nostri, et speraverunt, et liberasti eos. Ad te clamaverunt, et facti sunt; in te speraverunt, et non sunt confusi autem sum vermis et non homo, opprobrium hominum et abjectio plebis. Omnes videntes me deriderunt locuti sunt labiis, et moverunt caput. Speravit in te misericordia, eripiat eum; salrum faciat eum, quoniam eum. Quoniam tu es qui extraxisti me de ventre uteris ab uteribus matris meæ, in te projectus sum utero. De ventre matris meæ Deus meus es tu, secoderis a me. Quoniam tribulatio proxima est, niam non est qui adjuvet. Circumdederunt me multi, tauri pingues obsederunt me. Aperiuerunt me os suum, sicut leo rapiens et rugiens. Sicut effusus sum, et dispersa sunt omnia ossa mea. Fecit cor meum tanquam cera liquecens in medio mei. Aruit tanquam testa virtus mea, et linguis adhæsit faucibus meis, et in pulvrem mortis dei me. Quoniam circumdederunt me canes multi, lumen malignantium obsedit me. Foderunt manus et pedes meos, dinumerarunt omnia ossa mea. Rero consideraverunt et inspicerunt me, divisere vestimenta mea, et super vestem meam miserunt. Tu autem, Domine, ne elongaveris auxilium tuum a me, ad defensionem meam conspice. Erue a me Deus, animam meam, et de manu canis unicam. Salva me ex ore leonis et a cornibus unicornium litatem meam. Nurrabo nomen tuum fratribus in medio Ecclesiæ laudabo te. Qui timet te, laudate eum, universum semen Jacob glorificat. Timeat eum omne semen Israel, quoniam non a neque despexit depreciationm pauperis. Nec faciem suam a me, et cum clamarem ad eum ex me. Apud te laus mea in ecclesia magna: votum reddam in conspectu timentium eum. Edent patres et saturabuntur, et laudabunt Dominum qui reg-*